PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

JOEL LONGEN, PREFEITO MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA

PÚBLICO O ROL DE INSCRITOS do edital de Concurso Público 001/2018, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000014 ANA PAULA KLAUBERG 54564050

000012 CAROLINA SILVA SCHAEFER 48572977

000013 JANAINA GEWOROWSKI 6292233

000010 JÓICE DA SILVA PRIM 3833438

000001 LAURA APARECIDA MENDES 5313188

000016 NARA RUBIA WOMBEMMEL MACHADO 5528379

000008 REGINA HOFFMANN 5.296.939

000004 WILLIAM CHRZAN 5.825.821

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato

000015 ADRIANE DA SILVA PEIXOTO

000017 ADRYANE CHAMORRA MIRANDA

000003 ANA PAULA NUNES

000002 FERNANDA CARDOSO

000009 JAMYLLE CHRISTINE DE ALENCAR

000007 KELI CRISTINA FARIAS

000006 LUZIA GERUZA FERREIRA

000005 PAULA ESTEVES GUIMARAES MELLO

000011 WALESKA MARTINS MEDINA

Prefeitura Municipal de Petrolândia, 04 de junho de 2018.

JOEL LONGEN

Prefeito Municipal